FICHA FiSICA-FINANCEIRA DE ESTOQUE

Periodo:

Coligada:
Saldo:

Filial:
Local:

Produto:
Unidades:
Data

29/06/2020
29/06/2020

Total Produto:

Produto:
Unidades:
Data

09/06/2020
09/06/2020
18/06/2020
18/06/2020
18/06/2020
18/06/2020
22/06/2020
22/06/2020

Total Produto:

01/06/2020

a  30/06/2020

2 - INSTITUTO SALESIANO DOM BOSCO

Saldo Atual

01

04.0907
UN
Tipo Mov.

1.2.10
2.2.10

04.0907

05.1263
UN
Tipo Mov.

1.2.10
2.2.10
1.2.10
2.2.10
1.2.10
2.2.10
1.2.10
2.2.10

05.1263

CASA DE DOM BOSCO

Estoque Casa da Crianga

Material de Manutengéo em geral

(Controle) UN (Compra)
Série  No. Doc. Qtde. Entrada  C. Unit.
1 031917 1,00 56,60
SM 022935

Material de Manutengéo em geral

1,00

Géneros alimenticios - Casa de Dom Bosco

(Controle) UN (Compra)
Série  No. Doc. Qtde. Entrada  C. Unit.
1 000465 1,00 199,42
SM 022936

1 018101 1,00 75,60
SM 022919

1 018186 1,00 97,96
SM 022920

1 000469 1,00 353,19
SM 022929

Géneros alimenticios - Casa de Dom Bosco

4,00

UN
Tot. Entrada

56,60

56,60

UN

Tot. Entrada

199,42

75,60

97,96

353,19

726,17

(Venda)
Qtde. Saida

1,00

1,00

(Venda)
Qtde. Saida
1,00

1,00

1,00

1,00

4,00

C. Méd. Saida Tot. Saida

56,60 56,60
Anterior:

56,60

C. Méd. Saida Tot. Saida

199,42 199,42
75,60 75,60
97,96 97,96

353,19 353,19
Anterior:

726,17

Emissdo:

Qtde. Saldo
0,00
1,00
0,00

0,00
0,00

Qtde. Saldo
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00

0,00
0,00

20/08/202011:01

C. Médio Tot. Saldo

0,00 0,00
56,60 56,60
0,00 0,00
0,00

C. Médio Tot. Saldo

0,00 0,00
199,42 199,42
0,00 0,00
75,60 75,60
0,00 0,00
97,96 97,96
0,00 0,00
353,19 353,19
0,00 0,00
0,00
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FICHA FiSICA-FINANCEIRA DE ESTOQUE

Periodo: 01/06/2020
Coligada: 2

Saldo: Saldo Atual
Produto: 06.0412
Unidades: UN
Data Tipo Mov.
29/06/2020  1.2.10
29/06/2020  2.2.10

Total Produto: 06.0412
Produto: 08.0012
Unidades: UN
Data Tipo Mov.
10/06/2020  1.2.10
10/06/2020  2.2.10

Total Produto: 08.0012

Total Local: 01

Total Filial: 5

Total Relatorio:

a  30/06/2020

- INSTITUTO SALESIANO DOM BOSCO

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
(Controle) UN (Compra)
Série  No. Doc. Qtde. Entrada  C. Unit.
1 008852 1,00 350,15
SM 022928

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
1,00

Gas P 45Kg
(Controle) UN (Compra)
Série  No. Doc. Qtde. Entrada  C. Unit.
1 000759 2,00 260,00
SM 022916

Gas P45 Kg
2,00

Estoque Casa da Crianga

CASA DE DOM BOSCO

UN
Tot. Entrada

350,15

350,15

UN
Tot. Entrada

520,00

520,00

1.652,92

1.652,92

1.652,92

(Venda)
Qtde. Saida  C. Méd. Saida Tot. Saida
1,00 350,15 350,15
Anterior:
1,00 350,15
(Venda)
Qtde. Saida  C. Méd. Saida Tot. Saida
2,00 260,00 520,00
Anterior:
2,00 520,00
1.652,92
1.652,92
1.652,92

Emissdo:

Qtde. Saldo
0,00
1,00
0,00

0,00
0,00

Qtde. Saldo
0,00
2,00
0,00

0,00
0,00

Anterior:

Anterior:

Anterior:

20/08/202011:01

C. Médio Tot. Saldo
0,00 0,00
350,15 350,15
0,00 0,00

0,00

C. Médio Tot. Saldo
0,00 0,00
260,00 520,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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